项目施工图纸及工程量清单）。

5
是否允许备选方

案

允许

不允许

条款号 条款内容提示 编 列 内 容

6
本次谈判的最小

单元

本次谈判的最小单元为“项目全部内容”。任何不完全的响

应将按照无效响应文件处理。

本次谈判的最小单元为“包”，供应商可对任一包进行谈判

响应，但不能对各包中的内容或者分项内容进行不完全响应。

任何不完全的响应将按照无效响应文件处理。

7
最高限价、质量标

准及工期要求

采购项目内容：

最高限价：

（1）合同包 1：小写：¥：743,582.94 元；

大写：柒拾肆万叁仟伍佰捌拾贰元玖角贰分。

注：响应人的谈判报价超过最高限价的，视为未响应谈判文件

要求，其谈判响应文件按无效响应处理。

资金来源：已落实

质量标准：合格

安全目标：无安全责任事故发生

工期：20 日历天

注；具体开工日期以采购人发出的开工指令之日为准。

8 采购方式 竞争性谈判

9

供应商需要落实

的政府采购谈判

及特定资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购谈判需满足的资格要求：

合同包 1（西乡县公益性公墓建设项目）落实政府采购谈判需

[...]

中华人民共和国以及省、自治区、直辖市或行业的工程建设标准、规范的要求；

2、根据工程设计要求，该项工程项目的材料、设备、施工除须达到以上标准外，

还应满足设计要求和采购人在竞争性谈判文件中的有关要求；

3、该工程项目的材料、设备、施工如无上述 1、2条的标准，在材料、设备的定货

采购和施工安装时，应出具生产厂家或施工安装企业在技术监督部门已备案企业标准，

并经监理和采购人批准后方可实施。

注：投标人按时提交谈判响应文件即视为响应全部商务要求，不得偏离。

六、最高限价公示：

1、招标控制价（最高限价）：743,582.94 元；

大写:柒拾肆万叁仟伍佰捌拾贰元玖角肆分；

注：投标人的投标报价高于最高限价时，按废标处理，不得参与后续评标。

七、工程量清单：单册另附。

第五章 评审方法

一．评审方法

按照《中华人民共和国政府采购法》及实施条例、中华人民共和国财政部令第 74

号--《政府采购非招标采购方式管理办法》的规定，本次评审采用最低评标价法，即

质量和服务均能满足谈判文件要求的供应商中，按照最后报价由低到高的顺序依次排

序，推荐 3名成交候选人。

二、评审标准

2.1 初步评审标准

2.1.1 资格性审查标准：见附件 1初步审查要素表